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
8-950-630-2198 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 17 (42,8 кв.м), ре-
монт, новые окна ПВХ, 
радиаторы, остает-
ся вся мебель и техника, 
8-965-532-0929 (10-5)
 2-комн.кв., ул. Свердло-
ва, 15 (1 эт., 40,7 кв.м), ходы 
раздельные; а/м «ГАЗ-21 
Волга» на ходу, на запчасти, 
8-912-046-1111 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Фрунзе, 
2 (4 эт., 49 кв.м), 2 млн р., 
8-952-143-0061 (4-3)
 2-комн.кв., ул. Чкало-
ва, 9а (2/3 эт.), окна пла-
стик., новые межкомн. и 
сейф-двери, свежий ремонт, 
780 т.р., 8-961-761-58-46 
(2-1)
 3-комн.кв., п. Ис, га-
зовский дом, кухня 10 
кв.м, 2 балкона, 4 эт., ком-
наты раздельно, центр, 
8-952-139-5760 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Белин-
ского, 44 (2 эт., 71 кв.м), 
круп. габ., 2,6 млн р., 
8-904-987-9123 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 2 (2/5 эт.), окна ПВХ, 
радиаторы, водонагрева-
тель, в очень хор. сост., те-
плая, светлая, 1450 т.р., 
8-953-387-9707 (4-3)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 7, 8-982-602-5714 (9-5)
 4-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ленина, 121 (3 эт., 60/45 
кв.м), р-н центр. вахты, есть 
счетчики и пластик. окна, 
срочно, 8-950-658-9854 (4-4)
 Гараж 6 х 3 у КБл, сол-
нечная сторона, кры-
ша – плиты, свет, 110 т.р., 
8-909-701-5959 (2-1)
 Гараж в р-не ново-
го зольника, из блока и 
плит перекрытия, 50 т.р., 
8-963-049-1011 (4-2)
 Гараж в р-не ПАТО, док-
ты готовы, 8-912-217-1708 
(2-2)
 Гараж в хорошем ме-
сте срочно, недорого, 
8-953-604-1875 (2-1)
 Гараж за подстанцией – 
120 т.р., гараж у военкомата 
– 120 т.р., яма на Карьере – 
55 т.р., 8-950-639-9169 (3-3)
 Гараж капитальный 
за подстанцией, свет, 
8-922-220-6242

 Гаражи (два) капи-
тальные в р-не «Компа-
са», полы, кровля, внутр. 
отделка новые, установ-
лена печь, овощная яма, 
8-953-380-0900 (4-2)  

 Гаражи: ГМ 1, бокс 16 
(солнечная сторона, есть 
свет, бетонное перекры-
тие, выполнен полный ре-
монт), 165 т.р.; ГМ 5, бокс 
1 (солнечная сторона, 
проведен свет), 170 т.р., 
8-952-143-0061 (4-3)
 Дом в Лесном, 49 кв.м, 
пристрой, гараж, баня, 2 те-
плицы, газ, скважина, ка-
нализация, 8-922-101-9362 
(4-3)
 Дом в старой части, печ-
ное отопление, участок 12,5 
соток, беседка, теплица, но-
вая баня, свой выход на 
пруд, 8-953-000-8203 (3-1)
 Дом жилой в хор. сост., 
с мебелью, ул. Ленина, все 
плодово-ягодные культуры, 
недорого, 8-952-734-6309 
(2-1)

 Доска, брус, евро-
вагонка, половая до-
ска, строганая и сухая 
доска. Высокое каче-
ство, огромный ассор-
тимент. «Склад-96». 
Тел.: 8-950-648-0662, 
8-908-903-0009

 Дрова березовые коло-
тые, 8-953-380-7080 (5-5)
 Дрова березовые коло-
тые, доставка «КамАЗом» 
(самосвал), 5 куб.м/5 т.р., 
8-909-014-0070 (Алексей) 
(5-3)

 Дрова березовые 
колотые. Доставка, 
8-900-213-3887 (3-3)  

 Дрова березовые 
колотые. Доставка, 
8-900-213-3887 (4-1)  

 Дрова березовые коло-
тые; горбыль распиленный. 
Возможна боковая разгруз-
ка, 8-904-162-5084 (5-5)
 Дрова березовые чурка-
ми, колотые, 8-922-197-0668 
(6-6)
 Дрова берёзовые, воз-
можна боковая разгрузка, 
8-904-162-5084 (5-1)

 Дрова бере-
зовые. Доставка, 
8-950-198-2554 (4-3)  

 Дрова берёзо-
вые: колотые – 4 
куб.м/4300 р, чурками 
– 4 т.р., 8-950-653-9010 
(9-1)

 Дрова берёзо-
вые: колотые – 4,2 
куб.м/4300 р, чурками 
– 4 т.р., 8-961-764-3082 
(9-1) 

 Дрова берёзовые: коло-
тые 1 куб. м - 1 т.р., в чур-
ках 1 куб.м - 800 р. Доставка, 
8-900-209-5566 (2-1)
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Купон принимается до 13:00 среды, 6 декабря (в № 49)

не более 15 слов, разборчиво, печатными буквами,
выделение объявления в рамку, жирным шрифтом или
заглавными буквами увеличивает стоимость в 2 раза

контакты

Одно объявление* в одну рубрику — 50 Р

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.
Машиностроителей, 18 (1 эт) 32,1 м2 700 т.р.

Двухкомнатные
40 лет Октября, 40 (2 эт) 43,9 м2 800 т.р
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 800 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт.) 36,2 м2 800 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2, 8,5 сот. 600 т.р.

Информация по жилым домам, гаражам, садам на сайте anmg.ru / анмг.рф
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Дрова
Береза
Колотые

8-953-380-70-80
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 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-1)
 Коттедж, ул. Парковая 
или меняется на квартиру 
с доплатой, 8-961-577-6582 
(5-1)
 Коттедж, ул. Сиреневая, 
8-919-382-2434 (2-1)
 Сад № 5 на ГРЭСе; 
3-комн.кв., ул. Ильича (78 
кв.м), 8-952-134-4123 (4-4)
 Сад на «Васильевских да-
чах» возле пруда, есть баня, 
2 теплицы, 8-906-812-9520 
(6-2)
 Сад на Перевалке, 10 со-
ток в собственности, 2-этаж. 
дом, баня, 2 теплицы, сарай, 
эл-во, вода летом, дорого, 
8-919-385-5067
 Участок земельный 
17,3 сотки в дер. Новая 
Тура, ул. Бессонова, 6 – 
150 т.р.; комната с ремон-
том за материнский капи-
тал, ул. Усошина, 4 (3-4 эт.), 
8-922-618-9513

 Участок земельный 
74 сотки со всеми соо-
ружениями. Н. Тура, ул. 
Строителей, 8 (бывшая 
колбасная фабрика), 
8-922-199-2865 (3-3)  

 Участок земельный с 
домом (37,2 кв.м), пло-
щадь участка 1060 кв.м, 
Н. Тура, ул. Володарского, 
8-961-764-8633 (2-2)
 Участок под ИЖС 14 со-
ток, с постройками, воз-
можность подключения 
отопления и ХВС, срочно, 
торг, 8-982-755-0258 (4-2)

Прочее

 Автокресло – 1,5 т.р., ди-
ван большой из кож. за-
менителя – 8 т.р., мони-
тор Асеr (54 см), не б/у, 
8-950-203-4651
 Бани из осинового бруса, 
8-952-744-4695 (3-1)
 Гипсокартон, комплекту-
ющие, пенопласт, теплоизо-
ляция, 8-908-632-2795 (4-4)
 Гипсокартон, профиль 60 
х 27; 28 х 27, 8-950-557-7940 
(4-2)

 Г о р б ы л ь , 
8-900-209-5566 (2-1)  

 Грузди соленые, 
8-952-143-0113 (5-5)
 Доска (береза, осина, 
хвоя), 8-952-744-4695 (2-2)
 Доска (осина, берёза, 
хвоя) 3 м, 8-952-744-4695 
(2-1)
 Доска, брус, горбыль, 
опил. Технический проезд, 
34, 8-908-636-3129 (5-1)

прочее Электрокамины,
печи, дымоходы

по ценам
производителя.

Кредит, рассрочка.
8-904-983-5661

Наш адрес: г. Лесной,
ул. Мира, 7а 

(рядом с «DNS»)

pkd-nt.ru
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 Дрова горбыльные (хвоя 
пиленая сухая), доставка, 
8-982-652-2220 (2-1)
 Дрова колотые березо-
вые, 8-952-146-3990 (4-3)
 Дубленка муж. (Турция), 
р. 48-50; пихора жен. очень 
красивая с большим во-
ротником, р. 44-46; шуба 
мутоновая укороченная, 
р. 44-46, все за полцены, 
8-950-209-4187 (3-2)
 Ёмкости под воду и фе-
калии от 100 до 3  000 л, 
8-900-204-6385 (3-1)
 Живец для рыбал-
ки, пескарь, чебачок, 
8-904-544-8702
 Живец, 8-906-800-9563 
(7-4)
 Изготовим срубы для 
домов и бань любых раз-
меров. Купим лес на кор-
ню под строительство, 
8-909-014-0070 (Алексей) (3-3)
 К е р а м з и т , 
8-908-632-2795 (4-4)
 Кухонный гарнитур но-
вый, 8-950-193-9533
 Лес-кругляк, дрова чур-
ками смешанные (сосна 
+ береза), сено в рулонах, 
8-922-022-5202 (2-2)
 Лыжи п/пластиковые но-
вые (180 см), р. 37, 4-28-08
 Магазин «Миф» в Н. Туре, 
8-900-204-6385 (3-1)
 Металлопрокат б/у: про-
филь, труба, уголок; лист 
для заборов, мангалов, пе-
чей, 8-900-204-6385 (3-1)
 Молоко козье, порося-
та вьетнамские, г. Лесной, 
8-900-206-0326 (3-1)


